
سه روز مذاکرات فشرده، دیدارهای 
رسمی، نمایش دیپلماســی نمادین و 
استقبال گرم در چنگدو دستاوردهایی 
را بــه دنبــال داشــت کــه در نهایت، 
بسیاری از تحلیلگران آن را »محدود«، 
»نمادیــن« و »غیرراهبردی« توصیف 
می‌کنند؛ چراکه ســفر اخیــر امانوئل 
مکرون، رئیس‌جمهوری فرانســه، به 
چین در شــرایطی انجام شد که روابط 
پکن و بروکسل در یکی از پرتنش‌ترین 
دوران‌های دهه اخیر قرار دارد و جنگ 
اوکرایــن، رقابت تجاری، فشــارهای 
واشــنگتن و اختلافات درونی اتحادیه 
اروپا، مسیر هرگونه تعامل را پیچیده‌تر 

کرده است.
مکرون در چهارمین ســفر رسمی 
خود به چین از سال ۲۰۱۷، تلاش کرد 
سیاست خارجی فرانسه را فعال‌تر نشان 
دهد و پاریس را در جایگاه میانجی میان 
چین، روســیه و اروپا قرار دهد، اما هم 
نشانه‌ها و هم اظهارات مقام‌های چینی و 
اروپایی حاکی از آن است که پکن حاضر 
نیست مواضع بنیادی خود )خصوصاً در 
قبال روســیه( را به‌خاطر خواسته‌های 
اروپا تغییر دهد. در این میان، چین نیز 
با هوشــمندی از فرصت استفاده کرد 
تا هم روابــط خود با فرانســه را گرم‌تر 
نشان دهد، هم از شــکاف احتمالی در 
سیاســت‌های اروپایی بهره گیرد و هم 
تصویــر بین‌المللی خــود را در زمینه 

صلح‌طلبی ارتقا دهد.

سایه سنگین جنگ اوکراین 
بر مذاکرات پکن

به باور بســیاری از تحلیلگران هیچ 
موضوعــی به اندازه جنــگ اوکراین بر 
این سفر ســایه نیفکنده بود و مکرون 
کوشــید چین را ترغیب کند از »نفوذ 
خود بر روسیه« استفاده کرده و مسکو را 
به سمت پایان جنگ یا کاهش تنش‌ها 
سوق دهد. او تأکید داشت که نقش چین 
»تعیین‌کننده« است و بدون مشارکت 
پکن، امکان یافتن راه‌حلی عملی برای 

بحران وجود ندارد.
اما لحن شــی جین‌پینــگ )اگرچه 
محترمانه و دیپلماتیک( نشــان داد که 
پکن قصد ندارد در چارچوبی که غرب 
انتظــار دارد عمل کنــد؛ چراکه چین 
همچنان تهاجــم روســیه را محکوم 
نکرده و از مسکو نفت و انرژی خریداری 
می‌کند و روسیه را »شریک راهبردی« 
خود می‌داند. شی، اتهامات غرب درباره 
حمایت چین از ماشین جنگی روسیه را 
»افترا آمیز« خواند و نسبت به مداخلات 

سیاسی غرب هشدار داد و نتیجه آن شد 
که هیچ پیشرفت ملموسی در موضوع 

اوکراین حاصل نشد.

 تعادل تجاری: 
معضلی که پابرجا ماند

بخش اقتصادی ســفر مکــرون نیز 
نتیجــه‌ای فراتر از انتظــارات حداقلی 
نداشــت. مکرون به ‌صراحت از »عدم 
توازن عمیق« در تجارت با چین سخن 
گفت و خواستار افزایش واردات چینی 
از فرانســه شــد و این در حالیست که 
کسری تجاری فرانسه با چین در ۲۰۲۴ 
به ۴۷ میلیــارد یورو رســیده و تقریباً 
نیمی از کل کســری تجاری این کشور 
را تشکیل می‌دهد. انتظار می‌رفت یکی 
از مهم‌ترین دســتاوردهای سفر، تأیید 

سفارش ۵۰۰ هواپیمای ایرباس توسط 
چین باشــد؛ اما شــی جین‌پینگ این 
قرارداد را امضا نکــرد، چراکه این اقدام 
می‌توانست موقعیت پکن را در مذاکرات 
تجاری با ایالات متحــده تضعیف کند 
و باید توجه داشــت که واشــنگتن نیز 
هم‌زمان چین را برای خرید از بوئینگ 

تحت فشار گذاشته است. 

دیپلماسی پاندا و نمایش قدرت نرم
ســفر مکرون به چنگدو )چهارمین 
شــهر بزرگ چیــن( جنبــه نمادین 
پرفروغی داشــت. انتخاب این شهر که 
حتی دونالد ترامپ در سفر ۲۰۱۷ خود 
به آن دعوت نشــد، پیام روشنی داشت 
مبنی بــر اینکه پکن می‌خواســت این 
ســفر را به عنوان یک رخداد دوستانه 
برجســته معرفی کند و بدون شــک 
»دیپلماسی پاندا« یکی از جذاب‌ترین 
بخش‌های ســفر برای عوام بود. چین 
موافقت کرد دو پاندا تا ســال ۲۰۲۷ به 
فرانسه فرستاده شــوند تا جای خالی 
پانداهای قبلی را کــه به‌دلایل درمانی 
بازگردانده شده بودند، پر کنند. در نگاه 
اول این اقدام نمادین به نظر می‌رســد، 
اما بســیاری از تحلیلگــران معتقدند 
چین از طریــق پانداها روابــط خود با 
کشــورها را نرم و مثبت نشان می‌دهد 
 و این ابــزار را در دیپلماســی فرهنگی 

به‌کار می‌گیرد.

مواضع مشترک درباره غزه 
و انرژی هسته‌ای

با وجود اختلافات در موضوع اوکراین 
و تجارت، پاریس و پکن موفق شــدند 
در موضوع غزه موضع مشــترکی اتخاذ 
کنند. در بیانیه مشــترک، دو کشــور 
خواســتار اجرای تعهدات بر اســاس 
آتش‌بس ۱۰ اکتبر شدند و نقض حقوق 
بین‌الملل بشردوستانه را محکوم کردند. 
همچنین دو کشور بر ارسال کمک‌های 
بشردوستانه زیر نظر سازمان ملل تأکید 

کردند و راه‌حل دوکشوری 
را »تنهــا مســیر معتبر« 

دانستند.
نــرژی  ا ه  در حــوز

هسته‌ای نیز توافقی جداگانه امضا شد. 
این توافق شــامل همکاری در ایمنی 
هســته‌ای، مدیریت پســماند، تولید 
ســوخت و تبادل تجربه در راکتورهای 
نسل ســوم بود و پاریس امیدوار است 
همکاری بــا چین، موقعیــت صنعت 
هســته‌ای فرانســه را تقویــت کند؛ 
هرچند منتقدان هشدار داده‌اند انتقال 
 فناوری حساس به چین باید با احتیاط 

انجام شود!

نگاه اتحادیه اروپا: 
شکاف‌های آشکار در برابر چین

یکی از مهم‌ترین پرسش‌ها این است 
که سایر کشورهای اتحادیه اروپا چگونه 
سفر مکرون را تحلیل می‌کنند؟ واقعیت 
این است که اروپا ســال‌ها درباره نحوه 
برخورد با چین دچار دوگانگی است؛ به 
گونه‌ای که کشورهای شرقی اروپا چین 
را تهدیدی امنیتــی می‌دانند و آلمان و 
فرانسه نقش چین را در اقتصاد حیاتی 
می‌دانند و از قطع روابــط ترس دارند. 
از سوی دیگر ایتالیا از پیمان »کمربند 
ـ جاده« خارج شد، اما همچنان دنبال 
راه‌های دیگری بــرای همکاری با پکن 
است و کشــورهای کوچک شمال اروپا 

هم خواســتار رویکرد ســخت‌گیرانه 
در حوزه فناوری و امنیــت علیه چین 

هستند.
بنابراین ســفر مکرون برای برخی 
دولت‌های اروپایــی »نوعی تک‌روی« 
تلقی شد. از نگاه آنها فرانسه به تنهایی 
نمی‌توانــد موضــع مشــترک اروپا را 
نمایندگی کند، چراکه پکن از اختلافات 

داخلی اروپا بهره‌برداری می‌کند. 
همچنیــن از نگاه آنها دســت‌دادن 
مکــرون با شــی در حالی ‌کــه جنگ 
اوکراین ادامه دارد، ممکن اســت پیام 
ضعف اروپایی‌هــا را منتقل کند. بر این 
اســاس تحلیلگران اروپایــی معتقدند 
بهتریــن راه تعامل با چین، تشــکیل 
یــک »جبهه متحد« اســت امــا اروپا 
به‌دلیــل رقابت‌هــای درونــی و تنوع 
منافع اقتصادی، هرگز نتوانسته چنین 
جبهه‌ای ایجاد کند. بــه همین دلیل، 
سفرهایی مانند بازدید قریب‌الوقوع وزیر 
خارجه آلمان یا نخست‌وزیر بریتانیا نیز 

پیام‌آور اختلافات بیشتر است.

نگاه ایالات متحده: 
نگرانی از فاصله‌گیری اروپا

سفر مکرون به چین در زمانی انجام 
شــد که ایالات متحده تحــت رهبری 
دونالــد ترامپ »اولویــت ژئوپلیتیکی 
اروپا« را کاهــش داده و تمرکز خود را 
بر نیم‌کره غربی گذاشــته اســت. سند 
امنیت ملی آمریــکا اروپا را قاره‌ای »در 
حال انحطاط تمدنــی« توصیف کرده 
و خواســتار کاهش تعهــدات امنیتی 
واشــنگتن در این منطقه شــده است. 
بنابرایــن طبیعــی خواهــد بــود که 
واشنگتن ســفر مکرون را با احتیاط و 
نگرانی دنبال کند. در نــگاه آمریکا هر 
نوع نزدیکــی اروپا به چیــن، هر توافق 
اقتصــادی اروپا بــا پکن، و هــر فاصله 
گرفتــن اروپا از خط‌مشــی ضدچینی 
واشــنگتن به ‌معنای کاهــش قدرت 

ائتلاف غرب است. 
ایالات متحده نگران آن اســت که 
چین از طریق فرانســه و آلمان برجام 
اروپایی ایجاد کند و اروپا را غیرمستقیم 
از سیاســت‌های تقابلی آمریــکا دور 
ســازد. در تحلیل‌های منتشرشده در 
محافل آمریکایی، مکرون به »شــریک 
غیرقابل‌اتکا« توصیف شــده که گاهی 
تلاش می‌کنــد اروپا را از وابســتگی به 

آمریکا دور کند.
به هــر ترتیب اروپا مجبــور خواهد 
شد برای کاهش آسیب‌پذیری در برابر 
سیاست‌های پیش‌بینی‌ناپذیر ترامپ، 
روابط خود با چین را حفظ کند، اما این 
روابط هرگز اســتراتژیک نخواهد شد و 
همچنان محدود، محتاطانه و چندلایه 

باقی می‌ماند.

سفر به چین، رئیس‌جمهور فرانسه را در سیبل انتقاد بروکسل و واشنگتن قرار داد

مکرون؛ و سردرگمی راهبردی میان شی و ترامپ
روزنامه اسرائیلی:

تل‌آویو آماده حضور طولانی‌ در غزه، 
لبنان و سوریه می‌شود

روزنامــه عبری 
»اســرائیل هیــوم« 
نوشــت که اسرائیل 
خود را بــرای حضور 
طولانی‌مدت در سه 
منطقه کلیدی غزه، 
لبنان و سوریه آماده 

می‌کند و این در حالی است که تلاش‌های سیاسی برای کاهش 
تنش‌ها و آغاز مذاکرات ادامه دارد. این روزنامه همچنین فاش 
کرد که اسرائیل قصد ندارد به زودی این پایگاه‌ها را تخلیه کند، 
زیرا آنها مناطق تحت نفوذ حزب‌الله و شهرک‌های یهودی‌نشین 
را از هم جدا می‌کنند. این اقدام در حالی انجام می‌شــود که 
یک ابتکار عمل توسط آمریکا مطرح شده است که هدف آن 
بازگرداندن غیرنظامیان به روســتاهای مرزی آنها است. در 
سوریه، وضعیت حساس‌تر اســت. واشنگتن در حال اعمال 
فشار برای جلوگیری از هرگونه رویارویی مستقیم بین اسرائیل 
و دولت سوریه است. ایالات متحده در حال تلاش برای اجرای 
»مرحله دوم« طرح سیاســی مربوط به آتش‌بس در نوار غزه 
است که بر اساس پیشنهاد ارائه‌شده، نیاز به خلع سلاح حماس 
در ازای عقب‌نشینی تدریجی اسرائیل دارد. با این حال، اجرای 
این مرحله همچنان به پرونده بازگرداندن زندانیان اسرائیلی، 
به ویژه جسد »ران گولی«، ســرباز بازداشت شده اسرائیلی، 
بستگی دارد. تل‌آویو بازگشــایی کامل گذرگاه‌ها را منوط به 
آزادی وی کرده اســت.در همین راستا، یک هیئت بلندپایه 
اسرائیلی متشکل از نمایندگان ارتش، شاباک و موساد به قاهره 
سفر کرده تا درباره مقدمات آزادی وی از طریق میانجیگران 

گفت‌وگو کند.
    

پیام تبریک پوتین به جولانی 
به مناسبت سالگرد سقوط اسد! 

وزارت امور خارجه 
روسیه به شبکه آر.تی 
این کشور گفت: پوتین 
به مناسبت سالگرد 
تغییر، پیام تبریکی 
به الشرع ارسال کرد. 
معــاون وزیــر امور 

خارجه روســیه )سرگئی ورشینین( به شــبکه آر تی گفت 
ولادیمیر پوتین، رئیس فدراسیون روسیه به مناسبت سالگرد 
تغییر در سوریه، پیام تبریکی به احمد الشرع، رئیس جمهوری 
سوریه، ارسال کرده اســت. منظور از سالگرد تغییر، سقوط 
حکومت بشار اسد رئیس جمهوری سوریه در نتیجه حملات 
گروه های مخالف مسلح در آذر ماه سال گذشته است. حکومت 
بشار اسد سقوط کرد و او به روسیه فرار کرد. بعد از آن، احمد 
الشرع رهبر مخالفان مسلح، به عنوان رئیس جمهوری جدید 
معرفی شد. به نظر می‌رسد در متن پیام تبریک پوتین، اشاره 
مستقیم به سقوط بشار اسد نشده بلکه از عنوان کلی تغییر 
استفاده شده است. روسیه بزرگترین حامی نظامی، سیاسی و 
اقتصادی دولت بشار اسد به شمار می رفت. ارتش روسیه برای 
چند سال علاوه بر جنگ با گروه های تروریستی و مسلح ، وارد 
جنگ با مخالفان مسلح دولت بشار اسد نیز شده بودند. ارتش 
روسیه با وجود سقوط اسد، دو پایگاه نظامی خود را در سوریه 

حفظ کرده است.
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جهان نما

رامین پرتو

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراي هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك بوكان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضيان با مشخصات زيرهر کدام در قسمتی از اراضی زراعی روستای قرميش به پلاک 115-اصلی واقع در آذربايجان غربی بخش17 شهرستان بوکان  

به شرح زير محرز گرديده است:
علی توحيد خواه فرزند اسمعيل به شماره شناسنامه 613 در ششدانگ قطعه به شماره 428 به مساحت 23663.15 خريداری شده از برادران محمدی 
رحيم احمد زاده فرزند محمد به شماره شناسنامه 468 در ششدانگ قطعه به شماره 545 به مساحت 74608.6 خريداری شده از احمد عباسی فريد 

سليمان قلعه کهنه فرزند رسول به شماره شناسنامه 585 در ششدانگ قطعه به شماره 456 به مساحت 127504.2 خريداری شده از هيوا مولودی 
آقايان خاليد به شماره شناسنامه 459 به مقدار 4200 و صديق به شماره شناسنامه 549 به مقدار 87038.33 هر دو شهرت حاجی نژاد فرزندان پيروت در ششدانگ 

قطعه به شماره 114 به مساحت 91238.33 خريداری شده از پيروت حاجی نژاد 
فتاح کربلای فرزند احمد به شماره شناسنامه 726 در ششدانگ قطعه به شماره 3298 به مساحت 1166.06 ، قطعه به شماره 182 به مساحت 88889.84 و قطعه 

به شماره 179 به مساحت 38331.7 همگی خريداری شده از امير کربلای 
محمد کربلای فرزند احمد به شماره شناسنامه 729 در ششدانگ قطعه به شماره 47 به مساحت 58423.77 خريداری شده از احمد کربلای 

يونس اسماعيل زاده گولی فرزند رحمان به شماره شناسنامه691 در ششدانگ قطعه به شماره 2 به مساحت 28139.12 خريداری شده از رحمان اسماعيل زاده 
گولی 

جعفر اسماعيل زاده گولی فرزند رحمان به شماره شناسنامه 463 در ششدانگ قطعه به شماره 172 به مساحت 3877.26 خريداری شده از رحمان اسماعيل زاده 
گولی 

رحيم دانه زن فرزند حسين به شماره شناسنامه 56 در ششدانگ قطعه به شماره 16 به مساحت 25328.83 ، قطعه به شماره 119 به مساحت 13378.7 ، قطعه 
به شماره 79 به مساحت 44629.06 ، قطعه به شماره 80 به مساحت 8829.45 ، قطعه به شمکاره 124 به مساحت 18375.36 ، قطعه به شماره 65 به مساحت 

7995.65 و قطعه به شماره 209 به مساحت 35677.37 همگی خريداری شده از حسين دانه زن 
هاجر حاجی نژاد فرزند پيروت به شماره شناسنامه 458 در ششدانگ قطعه به شماره 140 به مساحت 18018.62 خريداری شده از پيروت حاجی نژاد 

رحيم ميرائی فرزند اله کرم به شمارخ شناسنامه 160 در ششدانگ قطعه به شماره 40 به مساحت 92924.43 خريداری شده از محمد قادری و قاسم مير زاده 
رضا اسماعيل زاده فرزند عمر به شماره شناسنامه 724 در ششدانگ قطعه به شماره 88 به مساحت 53598.38 خريداری شده از سارا و فهيمه همگی اسماعيل زاده 
ابراهيم علی پور فرزند مناف به شماره شناسنامه 587 در ششدانگ قطعه به شماره 396 به مساحت 18347.16 و قطعه به شماره 339 به مساحت 6742.49 هر 

دو خريداری شده از مناف علی پور 
محمد علی پور فرزند مناف به شــماره شناســنامه 672 در ششدانگ قطعه به شماره 499 به مساحت 67371.8 ، قطعه 411 به مساحت 59546.59  ، قطعه به 

شماره 506 به مساحت 88846.82 و قطعه به شماره 392 به مساحت 2320.5 همگی خريداری شده از مناف علی پور 
عمر علی پور فرزند مناف به شماره شناسنامه 469 در ششدانگ قطعه به شماره 522 به مساحت 43962.47 ، قطعه به شماره 362 به مساحت 35741.13 و قطعه 

به شماره 516 به مساحت 1928.53 همگی خريداری شده از مناف علی پور 
ابراهيم  به شــماره شناســنامه 587 به مقدار 100847.52 و هاجر به شماره شناسنامه 586 به مقدار 13000 متر مربع هر دو شهرت علی پور فرزندان مناف از 

ششدانگ قطعه به شماره 480 به مساحت 113847.52 خريداری شده از مناف علی پور 
علی رحيمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 173 در ششدانگ قطعه به شماره 621 به مساحت 126705.12 خريداری شده از رسول رحيمی 

عمر رحيمی فرزند خضر به شماره شناسنامه 389 در ششدانگ قطعه به شماره 604 به مساحت 86245.84 ، قطعه به شماره 562 به مساحت 39039.67 ، قطعه 
به شماره 2555 به مساحت 2117.85 ، قطعه به شماره 575 به مساحت 13048.86 همگی خريداری شده از عزيز و احمد رحيمی 

ابوبکر رحيمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 23734 در ششدانگ قطعه به شماره 608 به مساحت 131515.62 خريداری شده از رسول رحيمی 
انور رحيمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 23735 در ششدانگ قطعه به شماره 605 به مساحت 86530.43 ، قطعه به شماره 544 به مساحت 96707.19 ، 

قطعه به شماره 595 به مساحت 21205.06 همگی خريداری شده از رسول رحيمی 
خالد جهانگيری فرزند علی به شــماره شناســنامه 6390011067 در ششدانگ قطعه به شــماره 2324 به مساحت 4426.5 ، قطعه به شماره 313 به مساحت 
63950.48 ، قطعه به شماره 486 به مساحت 32220.09 ، قطعه به شماره 377 به مساحت 60962.53 و قطعه به شماره 380 به مساحت 78274.26 خريداری 

شده از علی جهانگيری 
آقايان يوســف به شــماره شناسنامه 707 ، کريم به شماره شناسنامه 596 ، طاهر به شــماره شناسنامه 726 ، صالح به شماره شناسنامه 543 و يونس به شماره 
شناســنامه 708 همگی شــهرت رحيمی فرزندان ابراهيم هر کدام به نسبت 1.2 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه به شماره 338 به مساحت 71457.26 ، قطعه به 
شــماره 425 به مســاحت 195744.64 ، قطعه به شماره 345 به مساحت 13225.01 و قطعه به شماره 403 به مساحت 124718.26 همگی خريداری شده از 

ابراهيم رحيمی 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربايجان غربی ) ثبت کل (

شناسه آگهی: 2054504

آگهی قانون تعيين تکليف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان ازنا-سری )234( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور 
سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
۱ – تقاضای »حشمت اله رضائی« فرزند »محمد نبی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۱40۳.۱« 
مترمربع تحت پلاک شماره »۱99« فرعی از »5۱« اصلی واقع در بخش »۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد نبی 

رضائی«
 2- تقاضای »حشمت اله رضائی« فرزند »محمد نبی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2۳86.24« 
اولیه »محمد نبی  از مالکیت مالک  از »5۱« اصلی واقع در بخش »۱«  خروجی  مترمربع تحت پلاک شماره »9۱« فرعی 

رضائی«
۳- تقاضای »حشمت اله رضائی« فرزند »محمد نبی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۱2۱55.29« 
مترمربع تحت  پلاک شماره »6۳« فرعی از »5۱« اصلی واقع در بخش »۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمد نبی رضائی«
4 - تقاضای »حشمت اله رضائی« فرزند »محمد نبی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »580.۱7« 
 مترمربع تحت پلاک شماره »۱07« فرعی از »5۱« اصلی واقع در بخش »۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد نبی رضائی«

5 - تقاضای »حمیدرضا رضائی« فرزند »حشمت اله« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »46۳5.99« 
مترمربع تحت  پلاک شماره »۱0۳« فرعی از »5۱« اصلی واقع در بخش »۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی باجلان و سلیم رضائی«

6- تقاضای »حمیدرضا رضائی« فرزند »حشمت اله« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2547.25« 
مترمربع تحت  پلاک شماره »۱02« فرعی از »5۱« اصلی واقع در بخش »۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی باجلان و سلیم رضائی«

7 - تقاضای »عبداله جان بزرگی« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »5۳25.40« مترمربع 
 تحت پلاک شماره »۱758« فرعی از »27« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عزت اله جانبزرگی فرزند علی محمد«

8 - تقاضای »عبداله جان بزرگی« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »2۳772.84« 
مترمربع تحت پلاک شماره »۱755« فرعی از »27« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عزت اله 

جانبزرگی فرزند علی محمد«
9 - تقاضای »عبداله جان بزرگی« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »۱26۱.00« 
اله  مترمربع تحت پلاک شماره »۱756« فرعی از »27« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عزت 

جانبزرگی فرزند علی محمد«
زمین  قطعه  یک  »ششدانگ  به  نسبت  »عباس«  فرزند  بزرگی«  جان  »عبداله  تقاضای   -۱0
اصلی   »27« از  فرعی   »۱757« شماره  مترمربع تحت پلاک   »2095.92« مزروعی« بمساحت 
محمد«    علی  فرزند  جانبزرگی  اله  »عزت  اولیه  مالک  مالکیت  از  خروجی   »2« بخش  در   واقع 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/16          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
سیدرضا بطحائی - ريیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

شناسه آگهی: 2065449

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراي هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك بوكان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضيان با مشخصات زيرهر کدام در قسمتی از اراضی زراعی روستای قرميش به پلاک 115-اصلی واقع در آذربايجان غربی بخش17 شهرستان بوکان  

به شرح زير محرز گرديده است:
علی توحيد خواه فرزند اسمعيل به شماره شناسنامه 613 در ششدانگ قطعه به شماره 428 به مساحت 23663.15 خريداری شده از برادران محمدی 
رحيم احمد زاده فرزند محمد به شماره شناسنامه 468 در ششدانگ قطعه به شماره 545 به مساحت 74608.6 خريداری شده از احمد عباسی فريد 

سليمان قلعه کهنه فرزند رسول به شماره شناسنامه 585 در ششدانگ قطعه به شماره 456 به مساحت 127504.2 خريداری شده از هيوا مولودی 
آقايان خاليد به شماره شناسنامه 459 به مقدار 4200 و صديق به شماره شناسنامه 549 به مقدار 87038.33 هر دو شهرت حاجی نژاد فرزندان پيروت در ششدانگ 

قطعه به شماره 114 به مساحت 91238.33 خريداری شده از پيروت حاجی نژاد 
فتاح کربلای فرزند احمد به شماره شناسنامه 726 در ششدانگ قطعه به شماره 3298 به مساحت 1166.06 ، قطعه به شماره 182 به مساحت 88889.84 و قطعه 

به شماره 179 به مساحت 38331.7 همگی خريداری شده از امير کربلای 
محمد کربلای فرزند احمد به شماره شناسنامه 729 در ششدانگ قطعه به شماره 47 به مساحت 58423.77 خريداری شده از احمد کربلای 

يونس اسماعيل زاده گولی فرزند رحمان به شماره شناسنامه691 در ششدانگ قطعه به شماره 2 به مساحت 28139.12 خريداری شده از رحمان اسماعيل زاده 
گولی 

جعفر اسماعيل زاده گولی فرزند رحمان به شماره شناسنامه 463 در ششدانگ قطعه به شماره 172 به مساحت 3877.26 خريداری شده از رحمان اسماعيل زاده 
گولی 

رحيم دانه زن فرزند حسين به شماره شناسنامه 56 در ششدانگ قطعه به شماره 16 به مساحت 25328.83 ، قطعه به شماره 119 به مساحت 13378.7 ، قطعه 
به شماره 79 به مساحت 44629.06 ، قطعه به شماره 80 به مساحت 8829.45 ، قطعه به شمکاره 124 به مساحت 18375.36 ، قطعه به شماره 65 به مساحت 

7995.65 و قطعه به شماره 209 به مساحت 35677.37 همگی خريداری شده از حسين دانه زن 
هاجر حاجی نژاد فرزند پيروت به شماره شناسنامه 458 در ششدانگ قطعه به شماره 140 به مساحت 18018.62 خريداری شده از پيروت حاجی نژاد 

رحيم ميرائی فرزند اله کرم به شمارخ شناسنامه 160 در ششدانگ قطعه به شماره 40 به مساحت 92924.43 خريداری شده از محمد قادری و قاسم مير زاده 
رضا اسماعيل زاده فرزند عمر به شماره شناسنامه 724 در ششدانگ قطعه به شماره 88 به مساحت 53598.38 خريداری شده از سارا و فهيمه همگی اسماعيل زاده 
ابراهيم علی پور فرزند مناف به شماره شناسنامه 587 در ششدانگ قطعه به شماره 396 به مساحت 18347.16 و قطعه به شماره 339 به مساحت 6742.49 هر 

دو خريداری شده از مناف علی پور 
محمد علی پور فرزند مناف به شــماره شناســنامه 672 در ششدانگ قطعه به شماره 499 به مساحت 67371.8 ، قطعه 411 به مساحت 59546.59  ، قطعه به 

شماره 506 به مساحت 88846.82 و قطعه به شماره 392 به مساحت 2320.5 همگی خريداری شده از مناف علی پور 
عمر علی پور فرزند مناف به شماره شناسنامه 469 در ششدانگ قطعه به شماره 522 به مساحت 43962.47 ، قطعه به شماره 362 به مساحت 35741.13 و قطعه 

به شماره 516 به مساحت 1928.53 همگی خريداری شده از مناف علی پور 
ابراهيم  به شــماره شناســنامه 587 به مقدار 100847.52 و هاجر به شماره شناسنامه 586 به مقدار 13000 متر مربع هر دو شهرت علی پور فرزندان مناف از 

ششدانگ قطعه به شماره 480 به مساحت 113847.52 خريداری شده از مناف علی پور 
علی رحيمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 173 در ششدانگ قطعه به شماره 621 به مساحت 126705.12 خريداری شده از رسول رحيمی 

عمر رحيمی فرزند خضر به شماره شناسنامه 389 در ششدانگ قطعه به شماره 604 به مساحت 86245.84 ، قطعه به شماره 562 به مساحت 39039.67 ، قطعه 
به شماره 2555 به مساحت 2117.85 ، قطعه به شماره 575 به مساحت 13048.86 همگی خريداری شده از عزيز و احمد رحيمی 

ابوبکر رحيمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 23734 در ششدانگ قطعه به شماره 608 به مساحت 131515.62 خريداری شده از رسول رحيمی 
انور رحيمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 23735 در ششدانگ قطعه به شماره 605 به مساحت 86530.43 ، قطعه به شماره 544 به مساحت 96707.19 ، 

قطعه به شماره 595 به مساحت 21205.06 همگی خريداری شده از رسول رحيمی 
خالد جهانگيری فرزند علی به شــماره شناســنامه 6390011067 در ششدانگ قطعه به شــماره 2324 به مساحت 4426.5 ، قطعه به شماره 313 به مساحت 
63950.48 ، قطعه به شماره 486 به مساحت 32220.09 ، قطعه به شماره 377 به مساحت 60962.53 و قطعه به شماره 380 به مساحت 78274.26 خريداری 

شده از علی جهانگيری 
آقايان يوســف به شــماره شناسنامه 707 ، کريم به شماره شناسنامه 596 ، طاهر به شــماره شناسنامه 726 ، صالح به شماره شناسنامه 543 و يونس به شماره 
شناســنامه 708 همگی شــهرت رحيمی فرزندان ابراهيم هر کدام به نسبت 1.2 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه به شماره 338 به مساحت 71457.26 ، قطعه به 
شــماره 425 به مســاحت 195744.64 ، قطعه به شماره 345 به مساحت 13225.01 و قطعه به شماره 403 به مساحت 124718.26 همگی خريداری شده از 

ابراهيم رحيمی 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربايجان غربی ) ثبت کل (

شناسه آگهی: 2054504

آگهی قانون تعيين تکليف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان ازنا-سری )234( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور 
سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
۱ – تقاضای »حشمت اله رضائی« فرزند »محمد نبی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۱40۳.۱« 
مترمربع تحت پلاک شماره »۱99« فرعی از »5۱« اصلی واقع در بخش »۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد نبی 

رضائی«
 2- تقاضای »حشمت اله رضائی« فرزند »محمد نبی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2۳86.24« 
اولیه »محمد نبی  از مالکیت مالک  از »5۱« اصلی واقع در بخش »۱«  خروجی  مترمربع تحت پلاک شماره »9۱« فرعی 

رضائی«
۳- تقاضای »حشمت اله رضائی« فرزند »محمد نبی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۱2۱55.29« 
مترمربع تحت  پلاک شماره »6۳« فرعی از »5۱« اصلی واقع در بخش »۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمد نبی رضائی«

4 - تقاضای »حشمت اله رضائی« فرزند »محمد نبی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »580.۱7« 
 مترمربع تحت پلاک شماره »۱07« فرعی از »5۱« اصلی واقع در بخش »۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد نبی رضائی«
5 - تقاضای »حمیدرضا رضائی« فرزند »حشمت اله« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »46۳5.99« 
مترمربع تحت  پلاک شماره »۱0۳« فرعی از »5۱« اصلی واقع در بخش »۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی باجلان و سلیم رضائی«

6- تقاضای »حمیدرضا رضائی« فرزند »حشمت اله« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2547.25« 
مترمربع تحت  پلاک شماره »۱02« فرعی از »5۱« اصلی واقع در بخش »۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی باجلان و سلیم رضائی«
7 - تقاضای »عبداله جان بزرگی« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »5۳25.40« مترمربع 
 تحت پلاک شماره »۱758« فرعی از »27« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عزت اله جانبزرگی فرزند علی محمد«

8 - تقاضای »عبداله جان بزرگی« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »2۳772.84« 
مترمربع تحت پلاک شماره »۱755« فرعی از »27« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عزت اله 

جانبزرگی فرزند علی محمد«
9 - تقاضای »عبداله جان بزرگی« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »۱26۱.00« 
اله  مترمربع تحت پلاک شماره »۱756« فرعی از »27« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عزت 

جانبزرگی فرزند علی محمد«
زمین  قطعه  یک  »ششدانگ  به  نسبت  »عباس«  فرزند  بزرگی«  جان  »عبداله  تقاضای   -۱0
اصلی   »27« از  فرعی   »۱757« شماره  مترمربع تحت پلاک   »2095.92« مزروعی« بمساحت 
محمد«    علی  فرزند  جانبزرگی  اله  »عزت  اولیه  مالک  مالکیت  از  خروجی   »2« بخش  در   واقع 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/16          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
سیدرضا بطحائی - ريیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

شناسه آگهی: 2065449

از نگاه اروپایی‌ها فرانسه 
به تنهایی نمی‌تواند موضع 

مشترک بروکسل را نمایندگی 
کند، چراکه پکن از اختلافات 

داخلی اروپا بهره‌برداری 
می‌کند و دست‌دادن مکرون با 
شی در حالی ‌که جنگ اوکراین 

ادامه دارد، ممکن است پیام 
ضعف اروپایی‌ها را منتقل کند

واشنگتن سفر مکرون به چین 
و دیدار وی با شی را با احتیاط و 
نگرانی دنبال کرد؛ اما واقعیت 

این است که در نگاه آمریکا 
هر نوع نزدیکی اروپا به چین، 

هر توافق اقتصادی اروپا 
با پکن، و هر فاصله گرفتن 

اروپا از خط‌مشی ضدچینی 
واشنگتن به ‌معنای کاهش 

قدرت ائتلاف غرب است


